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תת"ע 10602/06/16 – מדינת ישראל נגד דיאי סברי
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

23 מרץ 2017 תת"ע 10602-06-16 מדינת ישראל נ' סברי דיאי

 דו"ח תעבורה 61200796201

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דיאי סברי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ניצן בלולו

ב"כ הנאשם: עו"ד מסיס נאסר

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של בעבירה של נהיגה ברכב כשתוקף רשיון הנהיגה שלו פקע וחלפו למעלה מ-6
חודשים מיום פקיעת תוקפו, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961.

לפקודת  2 לסעיף  בניגוד  חודשים,  שישה  על  העולה  בתקופה  פקע  הרכב  רשיון  כאשר  ברכב  נהיגה  של  בעבירה 
התעבורה.

ב"כ המאשימה ביקש להטיל על הנאשם עונש מאסר, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

והגבלה כספיים  מחובות  נובע  נהיגה  רשיון  מלקבל  המניעה  לטענתו  מותנה.  במאסר  להסתפק  ביקש  הנאשם  ב"כ 
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הוצל"פ. במסגרת  רשיונו  על  שהוטלה 

לנאשם עבר פלילי אשר בגינו ריצה עונשי מאסר וכן לנאשם עבר תעבורתי דומה אך רחוק.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר על תנאי למאסר קצר בפועל.

בבחינת העונש הראוי לנאשם אני דן אותו בתוך מתחם הענישה.

לפיכך, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים, החל מיום 15.5.17.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים.

            הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה.

            המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך 3 חודשים. המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות
על הממונה  בפני   16.5.17 ביום  להתייצב  הנאשם  על  השירות.  עבודות  על  הממונה  לחוו"ד  בהתאם 

עבודות שירות לצורך קליטה והצבה.

            תשומת לב הנאשם שעליו לבצע כל העבודות המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות עפ"י הנחיות
שתינתנה לו מעת לעת ע"י הממונה במקום. כל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מיידית של

עבודות השירות ולריצוי עונש מאסר בפועל.

5.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף.

6.         הנאשם יחתום על התחייבות על סך של 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות נשוא כתב אישום זה,
משך שלוש שנים מהיום.
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            ההתחייבות תיחתם ע"י הנאשם לאלתר, ותומצא למזכירות בית המשפט.

            לא יחתום הנאשם על ההתחייבות - יאסר לתקופה של 30 יום.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את
האמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ז, 23/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט
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